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Reporte de Investigadores de la Unidad:

530 - SEDE REGIONAL DEL CARIBE

NOMBRE IDENTIFICACION ESTADO CORREO ELECTRONICO
Cardenas Matamoros, Jefferson Antonio 0702440710 Activo

Viguez Moreno, Nioe 110090491 Activo nioe.viquez@ucr.ac.cr
Argueta Corella, Bladimiro 111630389 Activo bladimiro.arguetacorella@ucr.ac.cr
ArayaMgjias, Olman Antonio 111770676 Activo olman.arayamejias@ucr.ac.cr
Vargas Rodriguez, Emily 111930451 Activo emilylorena.vargas@ucr.ac.cr
Castillo Benavides, José Alberto 114110762 Activo jose.castill obenavides@ucr.ac.cr
Rojas Sanchez, Carlos Enrique 115080869 Activo carlos.rojassanchez@ucr.ac.cr
Sanchez Palma, Rebeca Marina 115270073 Activo rebeca.sanchezpalma@ucr.ac.cr
Jiron Garcia, Eddy 207410666 Activo eddy.jiron@ucr.ac.cr
Tenorio Madrigal, Algjandra 304320102 Activo maria.tenorio@ucr.ac.cr
Anderson Rivera, Walter 700890126 Activo walter.anderson@ucr.ac.cr
Chavarria Mufioz, Madelyn 701270433 Activo madelyn.chavarria@ucr.ac.cr
Mora Arias, Maylin 701680714 Activo maylin.mora@ucr.ac.cr
Chavarria Chaves, Miguel Angel 701760689 Activo miguel .chavarriachaves@ucr.ac.cr
Rivera Chavarria, DiuniaVirginia 701790969 Activo diunia.rivera@ucr.ac.cr
Morales Delgado, Jorge Andrés 701800604 Activo jorge.moral esdelgado@ucr.ac.cr
DelLaO Torres, Marvin 701940805 Activo marvin.delao@ucr.ac.cr
Bernal Samaniego, César Augusto 801510002 Activo cesar.bernal @ucr.ac.cr
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